

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczone gwiazdką np.: „pobieranie*/niepobieranie” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład „pobieranie*/niepobieranie”

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Burmistrz Miasta Bielsk Podlaski
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Stowarzyszenie Nauczycieli i Rodziców na rzecz integracji, profilaktyki psychologicznej i rozwoju edukacyjno-terapeutycznego dzieci i młodzieży „PoMocni” Adres ul. A. Mickiewicza 126 , 17-100 Bielsk Podlaski NIP:5432193729, Regon:528553227, KRS:0001103471 tel. 504054372 tel. 507096376	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Irena Korowaj- Jakimiuk tel. 507096376 email: pomocni.stowarzyszenie@wp.pl Katarzyna Ostrowska Tel. 504054372 email: kasiakuczynska1@gmail.com

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Profilaktyka i Przeciwdziałanie Alkoholizmowi wśród dzieci i młodzieży Szkoły Podstawowej nr 4 im Adama Mickiewicza w Bielsku Podlaskim			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²	Data rozpoczęcia	04.11.2024r	Data zakończenia	20.12.2024r
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
<p>Alkoholizm stanowi jeden z najpoważniejszych problemów społecznych. Jak pokazują ostatnie badania, wzrasta spożycie alkoholu wśród młodzieży. Coraz młodsze osoby zaczynają sięgać po „kieliszek”. Mimo że początkowo ludzie nie zdają sobie sprawy, jak poważny jest to problem, trzeba jak najwcześniej zacząć uświadamiać, że alkoholizm to choroba wyniszczająca stopniowo, która niesie za sobą wiele poważnych konsekwencji nie tylko zdrowotnych, ale również społecznych. Nadużywanie alkoholu rodzi takie patologie społeczne, jak przemoc w rodzinie, demoralizacja dzieci, rozpad małżeństwa, kradzieże, bójki, rozboje. W świetle tych danych wyłania się konieczność przeciwdziałania alkoholizmowi już wśród młodych osób.</p> <p>Żyjemy w czasach, w których problem uzależnienia wśród dzieci i młodzieży jest bardzo powszechny. Sytuacja taka jest wynikiem przede wszystkim postępu cywilizacyjnym, który</p>				

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2023r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018r. poz 450, z późn. zm.)

2 Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

pomimo, iż doprowadził do wielu pozytywnych osiągnięć w różnych dziedzinach życia oraz licznych udogodnień, takich jak: rozwój środków masowego przekazu, rozwój komunikacji, osiągnięcia w medycynie to spowodował wiele skutków negatywnych. Można wśród nich wyszczególnić: konflikty interpersonalne, napięcia emocjonalne, objawy nerwicowe. Taki stan rzeczy stanowi zagrożenie dla młodzieży i dzieci, a co za tym idzie - dla całego społeczeństwa.

Nastolatek pragnie przygód, rzeczy nowych, ekscytujących. Lubi ryzyko i nienawidzi nudy. Używki pozornie zaspokajają tę potrzebę - dzięki nim może poczuć się ważny, dorosły, może bez odrobiny wysiłku ze swojej strony, odczuwać przyjemność i dreszczyk emocji. Chęć uwolnienia się od stresów, napięć i problemów może być kolejną przyczyną sięgania przez nieletnich po używki, które na krótką chwilę odrywają od rzeczywistości, rozluźniają, tłumią uczucia.

W zaistniałej sytuacji zasadniczej rangi nabiera więc zagadnienie profilaktyki wśród młodzieży. Jest ona szeregiem działań mającym na celu uchronienie przed konkretnymi uzależnieniami, chorobami, zaburzeniami rozwoju czy patologiami społecznymi. Stowarzyszenie „PoMocni” w ramach działań profilaktycznych planuje zorganizować konkurs mający na celu propagowanie życia wolnego od używek wśród dzieci i młodzieży Szkoły Podstawowej Nr 4 im. A. Mickiewicza w Bielsku Podlaskim. Osoby podczas brania udziału w konkursie będą mogły samodzielnie zapoznać się z tematem przeciwdziałania alkoholizmowi.

Docelowa grupa to dzieci klas IV -VIII. W ramach konkursu każda klasa będzie miała za zadanie stworzyć plakat propagujący zdrowy styl życia bez używek. Plakaty będą zawierać informacje o szkodliwości alkoholu i skutkach alkoholizmu.

Do głównych celów realizacji zadania należy opracowanie wspólnie, przez poszczególne klasy, plakatów zawierających informację dot. przeciwdziałania uzależnieniom. Wszystkie prace po realizacji konkursu zostaną umieszczone w głównym holu Szkoły Podstawowej nr4 im A. Mickiewicza w Bielsku Podlaskim. Każda osoba wchodząca do szkoły będzie mogła zapoznać się z treścią profilaktyki antyalkoholowej. Plakaty będą tam dostępne przez miesiąc. Konkurs jednocześnie nakieruje ją na zaznajomienie się o szkodliwości poszczególnych używek. Ponadto do rozstrzygnięcia konkursu przysłużą się osoby odwiedzające szkolnego Facebooka. Zdjęcia poszczególnych plakatów zostaną umieszczone na stronie fb gdzie każdy odwiedzający będzie mógł poznać ich treści oraz zagłosować poprzez dodanie „lajka”. Plakat, który otrzyma jak największą ilość „lajków” wygra kolejno I, II i III miejsce. Stowarzyszenie przedłoży wszelkich starań w celu zaangażowania w realizację przedsięwzięcia nauczycieli- wychowawców poszczególnych klas i uczniów, oraz aby informacje profilaktyczne dotarły do jak największego grona osób.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadani publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Ilość zorganizowanych konkursów	1	Plakat informacyjny o konkursie
Ilość zorganizowanych wystaw	1	Zdjęcia z wystawy
Liczba opracowanych plakatów	21	Zdjęcie wykonanych przez uczniów plakatów
Liczba osób oddających głosy na FB	500 osób	Liczba „lajków” na FB
Liczba uczniów, którzy podnieśli wiedzę w zakresie profilaktyki uzależnień	443 uczniów	Lista uczniów poszczególnych klas

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenie w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie „PoMocni” w swym zakresie zajmuje się profilaktyką i przeciwdziałaniem wykluczeniu społecznemu wśród dzieci i młodzieży. W swoich zasobach kadrowych posiada doświadczonych pedagogów i terapeutów. W ramach swojej działalności prowadzi konsultacje psychologiczne oraz terapię indywidualną, grupową i rodzinną.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj Kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Nagrody grupowe za I, II i III miejsce w konkursie	2900	2900	
	Zakup upominków dla wszystkich uczniów biorących udział w konkursie	5000	5000	
2.	Zakup materiałów i pomocy do stworzenia plakatów	1100	1100	
	Suma wszystkich kosztów realizacji zadania	9000	9000	

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* /oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* /zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* /oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* /zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* /właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym z otwartym konkursem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Anna Korowej - Gelimier
.....
Łatamyna Ostrowska
.....

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

Data *09.10.2024*